L V

Quâ non

Quâ non rupe, specue sonat meus ardor, IESVS ?
 O vbi non IESV terra, salumque canit ?
 Et quid ni resonent, quod condidit omnia, Verbum :
 Omnia ab hoc Verbo dic didicisse loqui.
 Quippè diu si terra silens celauit Alumnum ;
 Hoc scelus vt redimat, gaudia nostra sonat.
 Idque vbi longinquis quem mœsta sequebar in oris,
 Iam puerum matri reddidit æquus Amor.
 Sic Amor eterno concors responder Amori ;
 Par MARIÆ, & IESV sors cui fructus erit.

(a) *Maria soror Moſis, ſubmerſa Pharaone in
 mari, duxit choros triumphales.*

F I N I S.